soe Ne açã8 120—

. CLoPagh. amem

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação nº:143:/2020

Ementa: Retirada de entulhos e limpeza
na rua das Acácias no Parque Cecap.

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do
regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a
seguinte indicação:

Retirada de entulhos e limpeza da calçada e canteiro central na Rua das
Acácias altura do número 1.340 no Parque Cecap.

Justificativa:

Esta indicação se faz necessária considerando que o local está sendo
usado para descarte de móveis, sem a manutenção devida gerando muitas
reclamações dos Munícipes.

Valinhos, 31 de Julho de 2020.

“Foto em anexo Mônica Morandi

Vereadora
RuaÂngelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP b 9'S8 O

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br d SL :

  ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

o bYS

Srac.Nºati,[SE
ei n 1

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br